ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH THUẬN

Số:   193     /QĐ-UBND

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Bình Thuận, ngày  20    tháng 01 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc hỗ trợ người lao động không có giao kết hợp đồng lao động

 (lao động tự do) gặp khó khăn do đại dịch COVID-19
tại huyện Tánh Linh

      CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN

Căn cứ Luật Tổ chức Ch ́nh quyền điạ phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và
Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị quyết số 68/NQ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2021 của Chính phủ
về một số biện pháp hỗ trợ người lao động và người sử dụng lao động gặp khó
khăn do đại dịch COVID-19;

Căn cứ Quyết định số 1960/QĐ-UBND ngày 05 tháng 8 năm 2021 của
UBND tỉnh Bình Thuận về việc kinh phí hỗ trợ cho các đối tượng bị ảnh hưởng
bởi dịch COVID-19 theo Nghị quyết số 68/NQ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2021 của
Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 2108/QĐ-UBND ngày 23 tháng 8 năm 2021 của
UBND tỉnh quy định chính sách hỗ trợ người lao động không có giao kết hợp
đồng lao động (lao động tự do) theo quy định tại điểm 12 mục II Nghị quyết số
68/NQ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2021 của Chính phủ;

Theo đề nghị của Chủ tịch UBND huyện Tánh Linh tại Tờ trình số 06/TTr-
UBND ngày 07 tháng 01 năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Hỗ trợ người lao động không có giao kết hợp đồng lao động (lao động
tự do) gặp khó khăn do đại dịch COVID-19 tại huyện Tánh Linh, cụ thể như sau:

- Tổng số đối tượng thụ hưởng: 88 người (gồm: Xã Đức Phú: 01 người, thị
trấn Lạc Tánh: 46 người, xã Nghị Đức: 02 người, xã Gia Huynh: 02 người, xã
Đồng Kho: 02 người, xã Gia An: 35 người);

- Tổng số tiền hỗ trợ: 132.000.000 (bằng chữ: Một trăm ba mươi hai triệu đồng).

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Quyết điṇh này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài ch ́nh, Giám đốc
Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND huyện Tánh Linh và Thủ trưởng các cơ
quan, đơn vị liên quan căn cứ Quyết điṇh thi hành./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (Đ/c Minh);
- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;
- Lưu: VT, KGVXNV, Th.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 14

1           1.500.000

1
Nguyễn Lâm Thành

Thịnh
01/04/2002 60202006118 Thôn 3 Cắt tóc máy lạnh Thôn 3 1.500.000

2 69.000.000

2 Lê Thị Thúy 01/01/1972 044172010909
KP. Lạc Hóa

2
Tiểu thương tại chợ

Chợ thị trấn

Lạc Tánh
1.500.000

3 Âu Thị Hương 03/03/1983 060183000708
KP. Lạc Hóa

1
Tiểu thương tại chợ

Chợ thị trấn

Lạc Tánh
1.500.000

4 Nguyễn Thị thu 15/01/1988 015188000862
KP. Lạc

Hưng 2
Tiểu thương tại chợ

Chợ thị trấn

Lạc Tánh
1.500.000

5 Nguyễn Thị Ngọc Thúy 15/06/1990 261124111
KP. Lạc

Hưng 2
Tiểu thương tại chợ

Chợ thị trấn

Lạc Tánh
1.500.000

6 Hoàng Thanh Tuấn 02/12/1989 060089000943
KP. Lạc Hóa

2
Tiểu thương tại chợ

Chợ thị trấn

Lạc Tánh
1.500.000

7 Ngô Thị Mai Thảo 01/01/1970 0601700000227 KP. Lạc Tín Tiểu thương tại chợ
Chợ thị trấn

Lạc Tánh
1.500.000

8 Ngô Thị Mai Hương 01/12/1969 260625127 KP. Lạc Tín Tiểu thương tại chợ
Chợ thị trấn

Lạc Tánh
1.500.000

9 Nguyễn Thị Ánh Tuyết 10/07/1977 058177000778
KP. Lạc

Hưng 2
Tiểu thương tại chợ

Chợ thị trấn

Lạc Tánh
1.500.000

Số

TT
Nữ

 Số tiền hỗ trợ

(đồng)

Công việc chính

trước khi mất việc

làmTạm

trú

Nơi ở hiện tại

Thường trú

Nơi làm việcHọ và tên

Năm sinh

Nam

Số CMND/Thẻ

căn cước công

dân

Ký nhận trực tiếp

(ghi rõ họ tên)

Kèm Quyết định số    193    /QĐ-UBND ngày     20   tháng 01 năm 2022 của UBND tỉnh Bình Thuận

Ghi chú

Xã Đức Phú

Thị trấn Lạc Tánh

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH THUẬN

DANH SÁCH HỖ TRỢ NGƯỜI LAO ĐỘNG KHÔNG CÓ GIAO KẾT HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG

(LAO ĐỘNG TỰ DO) GẶP KHÓ KHĂN DO ĐẠI DỊCH COVID-19 TẠI HUYỆN TÁNH LINH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 14

Số

TT
Nữ

 Số tiền hỗ trợ

(đồng)

Công việc chính

trước khi mất việc

làmTạm

trú

Nơi ở hiện tại

Thường trú

Nơi làm việcHọ và tên

Năm sinh

Nam

Số CMND/Thẻ

căn cước công

dân

Ký nhận trực tiếp

(ghi rõ họ tên)
Ghi chú

10 Vũ Thị Tân 01/01/1968 040168001141
KP. Lạc

Hưng 2
Tiểu thương tại chợ

Chợ thị trấn

Lạc Tánh
1.500.000

11 Nguyễn Thị Liễu 20/09/1976 051176010741 KP. Lạc Tín Tiểu thương tại chợ
Chợ thị trấn

Lạc Tánh
1.500.000

12 Nguyễn Thị Ngọc Trinh 25/10/1979 060179002038
KP. Lạc

Hưng 2
Tiểu thương tại chợ

Chợ thị trấn

Lạc Tánh
1.500.000

13 Võ Thị Xuân Mai 18/12/1970 060170005362 KP. Lạc Tín Tiểu thương tại chợ
Chợ thị trấn

Lạc Tánh
1.500.000

14 Ngô Thị Luyến 01/01/1977 260801449
KP. Lạc

Hưng 2
Tiểu thương tại chợ

Chợ thị trấn

Lạc Tánh
1.500.000

15 Vũ Thị Hiệp 01/01/1969 261125795
KP. Lạc

Hưng 1
Tiểu thương tại chợ

Chợ thị trấn

Lạc Tánh
1.500.000

16 Lê Thị Thủy 19/03/1975 044175003008
KP. Lạc Hóa

2
Tiểu thương tại chợ

Chợ thị trấn

Lạc Tánh
1.500.000

17 Thái Thị Hà 01/01/1978 060178000597
KP. Tân

Thành
Tiểu thương tại chợ

Chợ thị trấn

Lạc Tánh
1.500.000

18 Trần Thị Bích Phòng 01/06/1980 060180000959 KP. Lạc Hà Tiểu thương tại chợ
Chợ thị trấn

Lạc Tánh
1.500.000

19 Bùi Thị Năm 30/10/1977 260842054 xã Gia An Tiểu thương tại chợ
Chợ thị trấn

Lạc Tánh
1.500.000

20 Phan Thị Hiệp 01/01/1973 060173008151
KP. Lạc Hóa

1
Tiểu thương Chợ Lạc Tánh 1.500.000

21 Trần Thị Bích Liên 01/10/1993 205731266
KP. Lạc

Hưng 2
Tiểu thương Chợ Lạc Tánh 1.500.000

22 Nguyễn Văn Thơ 15/11/1956 027056000558
KP. Lạc Hóa

2
Buôn bán nhỏ lẻ Không cố định 1.500.000

23 Nguyễn Thị Hoa 01/01/1972 060172005398
KP. Lạc

Thuận

Nhân viên phục vụ

spa

Hộ Kinh doanh

Nguyễn Thị

Phương Mai

1.500.000

24 Nguyễn Văn Quyền 22/12/1973 045073000287
KP. Lạc Hóa

2

Hộ kinh doanh ăn

uống
KP. Lạc Hóa 2 1.500.000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 14

Số

TT
Nữ

 Số tiền hỗ trợ

(đồng)

Công việc chính

trước khi mất việc

làmTạm

trú

Nơi ở hiện tại

Thường trú

Nơi làm việcHọ và tên

Năm sinh

Nam

Số CMND/Thẻ

căn cước công

dân

Ký nhận trực tiếp

(ghi rõ họ tên)
Ghi chú

25 Huỳnh Thị Diệu Hiền 10/12/1970 060170001582
KP. Lạc Hóa

2
Buôn bán nhỏ lẻ Không cố định 1.500.000

26 Nguyễn Thị Ký 11/02/1943 260348254
KP. Lạc Hóa

2
Buôn bán nhỏ lẻ Không cố định 1.500.000

27 Nguyễn thị Mai Kiều 15/07/1979 060179000583
KP. Lạc Hóa

1
Buôn bán nhỏ lẻ Không cố định 1.500.000

28 Đinh Thị Kim Vân 15/06/1977 060177000488
KP. Lạc Hóa

1
Buôn bán nhỏ lẻ Không cố định 1.500.000

29 Nguyễn Thị Thúy Ngân 08/06/2000 060300001342 xã Gia Huynh Cơ sở làm đẹp Lạc Hóa 2 1.500.000

30 Phan Văn sang 11/04/2003 060203002019
xã Huy

Khiêm
Nhân viên spa

Hộ Kinh doanh

Phan Thị Hồng

Giang

1.500.000

31 Phan Thị Anh Đào 06/05/2001 060301004284
xã Huy

Khiêm
Nhân viên spa

Hộ Kinh doanh

Phan Thị Hồng

Giang

1.500.000

32 Đoàn Minh Long 24/06/2005 060205010320
KP. Lạc

Hưng 2

Nhân viên phục vụ ăn

uống

Hộ Kinh doanh

Võ Thị Thu Ni
1.500.000

33 Nguyễn Thị Thúy Lan 07/08/2005 060305000586
KP. Lạc

Hưng 1

Nhân viên phục vụ ăn

uống

Hộ Kinh doanh

Võ Thị Thu Ni
1.500.000

34 Nguyễn Thị Ngọc yến 01/01/1980 060180000552
KP. Tân

Thành
Buôn bán nhỏ lẻ Không cố định 1.500.000

35 Võ Thị Thùy Trang 17/03/1995 060195000894
KP. Lạc Hóa

1
Buôn bán nhỏ lẻ Không cố định 1.500.000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 14

Số

TT
Nữ

 Số tiền hỗ trợ

(đồng)

Công việc chính

trước khi mất việc

làmTạm

trú

Nơi ở hiện tại

Thường trú

Nơi làm việcHọ và tên

Năm sinh

Nam

Số CMND/Thẻ

căn cước công

dân

Ký nhận trực tiếp

(ghi rõ họ tên)
Ghi chú

36 Pham Công Thức 10/10/1968 060068000296
KP. Lạc Hóa

1
Buôn bán nhỏ lẻ Không cố định 1.500.000

37 Trần Thị Kiều Loan 19/09/1987 261039987
KP. Lạc Hóa

1
Buôn bán nhỏ lẻ Không cố định 1.500.000

38 Trương Thị Xuân Viên 01/06/1905 260876389
KP. Lạc Hóa

2
Buôn bán nhỏ lẻ Không cố định 1.500.000

39 Phạm Huy Đăng 22/06/1999 060099001143
KP. Lạc Hóa

1
Buôn bán nhỏ lẻ Không cố định 1.500.000

40 Nguyễn Thị Một 28/08/1964 060164000359
KP. Lạc Hóa

1
Buôn bán nhỏ lẻ Không cố định 1.500.000

41 Phạm Thị Hoài 24/08/1990 075190002196
KP. Tân

Thành
Buôn bán nhỏ lẻ Không cố định 1.500.000

42 Nguyễn Đức Hòa 28/11/1988 060088016117
KP. Lạc Hóa

1
Buôn bán nhỏ lẻ Không cố định 1.500.000

43 Võ Thị Lanh 10/10/1973
KP. Lạc Hóa

1
Buôn bán nhỏ lẻ Không cố định 1.500.000

44 Nguyễn Thị Oanh 26/05/1985 058185010223
KP. Lạc Hóa

1
Buôn bán nhỏ lẻ Không cố định 1.500.000

45 Lê Đức Hải 10/04/1987 261059570
KP. Lạc Hóa

2

Nhân viên phục vụ ăn

uống

Hộ Kinh doanh

Phạm Thị

Quyến

1.500.000

46 Nguyễn Thị Thu Ly 06/04/1995 060195002937 KP. Lạc Hà
Hộ kinh doanh ăn

uống
KP. Lạc Hóa 2 1.500.000

47 Huỳnh Thị Nam Phương 15/12/1979 0601790002648
KP. Lạc Hóa

2

Hộ kinh doanh ăn

uống
KP. Lạc Hóa 2 1.500.000

3 3.000.000Xã Nghị Đức

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 14

Số

TT
Nữ

 Số tiền hỗ trợ

(đồng)

Công việc chính

trước khi mất việc

làmTạm

trú

Nơi ở hiện tại

Thường trú

Nơi làm việcHọ và tên

Năm sinh

Nam

Số CMND/Thẻ

căn cước công

dân

Ký nhận trực tiếp

(ghi rõ họ tên)
Ghi chú

48 Trương Ngọc Vinh 12/10/1983 260937334 Thôn 1 Tài xế xe khách

Nhà xe Ngọc

Vinh (Nghị

Đức - Sài Gòn)

1.500.000

49 Lê Thị Sương 27/02/1985 261040721 Thôn 1 Tài xế xe khách

Nhà xe Ngọc

Vinh (Nghị

Đức - Sài Gòn)

1.500.000

4 3.000.000

50
Nguyễn Thị Ngọc

Thuận
2005 60305002275 Thôn 3 Nhân viên phục vụ

HKD PUDO

Lạc Hóa 2 - thị

trấn Lạc Tánh

1.500.000

51 Đào Ngọc Phong 24/09/1998 60098012209 Thôn 3 Nhân viên phục vụ

HKD PUDO

Lạc Hóa 2 - thị

trấn Lạc Tánh

1.500.000

5 52.500.000

52 Trần Thị Sơn 16/10/1969 051169001875 Thôn 3 Tiểu thương tại chợ Chợ Gia An 1.500.000

53 Võ Thanh Toàn 10/12/1980 260949418 Thôn 7 Nhân viên cấp dưỡng
Nhà trẻ Thỏ

Ngọc
1.500.000

54 Nguyễn Thị Bé Tám 14/5/1987 060187001231 Thôn 1 Bán lẻ xổ số lưu động xã Gia An 1.500.000

55 Lê Thị Ý Vy 20/3/1997 060197003964 Thôn 8
Vận tải hành khách

(phụ xe)

Nhà xe Tám

Ngọt Gia An-

TP. HCM

1.500.000

Xã Gia Huynh

Xã Gia An

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 14

Số

TT
Nữ

 Số tiền hỗ trợ

(đồng)

Công việc chính

trước khi mất việc

làmTạm

trú

Nơi ở hiện tại

Thường trú

Nơi làm việcHọ và tên

Năm sinh

Nam

Số CMND/Thẻ

căn cước công

dân

Ký nhận trực tiếp

(ghi rõ họ tên)
Ghi chú

56 Nguyễn Văn Hải 22/1/1993 60093005694 Thôn 2 Cắt tóc máy lạnh Thôn 2 1.500.000

57 Hồ Ngọc Đông 30/4/1978 60078001752 Thôn 2 Phòng tập gym Thôn 2 1.500.000

58 Nguyễn Thanh Long 20/10/1976 060076000712 Thôn 2

Vận tải hành khách

(Tài xế xe chở công

nhân thu tiền hằng

ngày không ký hợp

đồng với công ty)

Gia An - công

Ty Dona Đồng

Nai

1.500.000

59 Hà Thị Tường Vy 12/11/1999 60199000593 Thôn 2 Cơ sở làm đẹp Thôn 2 1.500.000

60 Từ Thị Thu Thủy 7/4/1969 60169001136 Thôn 1 Phục vụ nấu ăn
Hộ kinh doanh

Hiền Cường
1.500.000

61 Nguyễn Thị Kim Yến 20/2/1986 075188001857 Thôn 5 Nhân viên Bảo mẫu
Nhà trẻ Cô

Hương
1.500.000

62 Ngô Văn Thiện 1/1/1963 261260647 Thôn 2 Bán lẻ xổ số lưu động Gia An 1.500.000

63 Trịnh Trung Bang 30/3/1973 260751856 Thôn 5 Bán lẻ xổ số lưu động Gia An 1.500.000

64 Trương Đức 2/5/1950 260395854 Thôn 5 Bán lẻ xổ số lưu động Gia An 1.500.000

65 Nguyễn Đình Thuấn 3/4/1980 260934050 Thôn 1 Bi da, cà phê Gia An 1.500.000

66 Nguyễn Thị Bích Trâm 1/11/1997 261392324 Thôn 5 Nhân viên Bảo mẫu
Nhà trẻ  Sơn

Ca
1.500.000

67 Võ Thị Ngọc Quyên 31/1/1995 060195001352 Thôn 5 Nhân viên Bảo mẫu Nhà trẻ Sơn Ca 1.500.000

68 Trần Thị Minh Phương 5/10/1990 260397315 Thôn 5 Nhân viên Bảo mẫu
Nhà trẻ  Sơn

Ca
1.500.000

69 Lê Thị Lệ Hằng 30/4/1991 60191002128 Thôn 5 Cơ sở làm đẹp Thôn 5 Gia An 1.500.000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 14

Số

TT
Nữ

 Số tiền hỗ trợ

(đồng)

Công việc chính

trước khi mất việc

làmTạm

trú

Nơi ở hiện tại

Thường trú

Nơi làm việcHọ và tên

Năm sinh

Nam

Số CMND/Thẻ

căn cước công

dân

Ký nhận trực tiếp

(ghi rõ họ tên)
Ghi chú

70 Trương Thị Thoa 20/12/1988 0601188001472 Thôn 5 Cơ sở làm đẹp Thôn 5 Gia An 1.500.000

71 Võ Thị Mộng Phương 12/9/1995 060195009816 Thôn 5 Cơ sở làm đẹp Gia An 1.500.000

72 Lê Thị Mỹ Linh 1/1/1984 260942986 Thôn 5 Cơ sở làm đẹp Gia An 1.500.000

73 Nguyễn Tấn Chiến 1/10/1993 060093001365 Thôn 5 Cắt tóc máy lạnh Gia An 1.500.000

74 Lâm Vỹ Hào 25/10/2001 060201000880 Thôn 3 Cắt tóc máy lạnh Gia An 1.500.000

75 Đoàn Thị Hương 16/2/1963 060163001001 Thôn 3
Tiểu thương chợ

truyền thống
Gia An 1.500.000

76 Nguyễn Đăng Triều 12/8/1991 060091001042 Thôn 2 Thợ điện, nước TP Phan Thiết 1.500.000

77 Nguyễn Thị Ngọc Bích 1/1/1970 046170001559 Thôn 6
Tiểu thương chợ

truyền thống

Chợ Gia An

(Khu phong

tỏa)

1.500.000

78 Mai Thị Anh Đào 6/6/1965 260396336 Thôn 6
Tiểu thương chợ

truyền thống

Chợ Gia An

(Khu phong

tỏa)

1.500.000

79 Trịnh Thị Thủy 12/10/1989 060189002114 Thôn 6 Bán hàng rong Gia An 1.500.000

80 Nguyễn Thị Bé 1/1/1977 060177001437 Thôn 6
Tiểu thương chợ

truyền thống

Chợ Gia An

(Khu phong

tỏa)

1.500.000

81 Hoàng Ngọc Ly 20/5/1960 261672910 Thôn 6
Tiểu thương chợ

truyền thống

Chợ Gia An

(Khu phong

tỏa)

1.500.000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 14

Số

TT
Nữ

 Số tiền hỗ trợ

(đồng)

Công việc chính

trước khi mất việc

làmTạm

trú

Nơi ở hiện tại

Thường trú

Nơi làm việcHọ và tên

Năm sinh

Nam

Số CMND/Thẻ

căn cước công

dân

Ký nhận trực tiếp

(ghi rõ họ tên)
Ghi chú

82 Đỗ Thị Ngọc Bích 1/1/1963 260396064 Thôn 6
Tiểu thương chợ

truyền thống

Chợ Gia An

(Khu phong

tỏa)

1.500.000

83 Nguyễn Thị Lệ Hương 11/3/1995 261392567 Thôn 6
Tiểu thương chợ

truyền thống

Chợ Gia An

(Khu phong

tỏa)

1.500.000

84 Bùi Văn Hải 10/12/1972 260751940 Thôn 6 Vận tải hàng hóa Gia An 1.500.000

85 Bùi Anh Quốc 6/5/1996 060096001030 Thôn 6 Vận tải hàng hóa Gia An 1.500.000

86 Miêu Hải 1/1/1972 '060072001293 Thôn 6 Vận tải hàng hóa Gia An 1.500.000

6           3.000.000

87 Hồ Thị Nhơn 25/7/1968 260956799 Thôn 1
Tiêu thương chợ

truyền thống (bán cá)
Chợ Lạc Tánh 1.500.000

88 Nguyễn Thị Ánh Tuyết 1/6/1982 260934384 Thôn 3

Bán hàng rong, buôn

bán nhỏ lẻ (Bán Cháo

dinh dưỡng)

KP. Lạc Hóa 2 -

thị trấn Lạc

Tánh

1.500.000

      132.000.000

Xã Đồng Kho

Bằng chữ: Một trăm ba mươi hai triệu đồng.

Tổng cộng: Số người được hỗ trợ: 88 người, Số tiền: 132.000.000 đồng.

Tổng cộng: 88 người